
講師

コメント

事務局より一言

自己紹介
はじめまして

ふき

こんにちは！ふきと申します。

2年ほど放課後に中高生の勉強指導や進路相談の経験があります！
パーソナルスクールでは小学生1年生のお友達から中学生の皆さん
の自習を受け付けています！

5教科全てOKですので、自習したい教材を持ってきてください！
皆さんにお会いできることを楽しみにしております。

お
申
込

みお待ちしてい
ま
す

ふきさんは小・中・高校生への学習指導実績が多く、自習広場でも活躍さ
れている先生です。ふんわりした雰囲気で、ゆっくり丁寧にお話してくれ
るので落ち着いて勉強していただけます。的確な指導には定評があり、ま
なび＠Rのお姉さん的存在。事務局はいつも安心して講師をお任せしてい
ます。



内容

対象

【S-3】国・数（算数）・理・社・英　
講師：ふき

国・数（算数）・理・社・英

小学1年生〜中学3年生

事前に、教えてほしい科目と単元をお伺いいたします。
宿題や参考書などお持ちいただき、わからないところを
教えます。


